ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NV

V/v báo cáo việc thực hiện phản

ánh đang theo dõi kết quả xử lý

qua Tổng đài 1022 tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng 02 năm 2024

     Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 08/UBND-HCC ngày 15 tháng 02 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc chấn chỉnh việc giải quyết thủ tục hành chính trễ

hạn, quá hạn và thái độ của công chức, viên chức khi tiếp xúc công dân tháng 01

năm 2024.

Theo Công văn số 08/UBND-HCC, huyện Tháp Mười còn 01 trường hợp

đang theo dõi kết quả xử lý (Mã yêu cầu: 4ZH72291123090007), Uỷ ban nhân

dân huyện đã chỉ đạo Uỷ ban nhân dân xã Trường Xuân giải quyết phản ánh

kiến nghị của công dân (ông Phạm Văn Phương, xã Trường Xuân, huyện Tháp

Mười). Đến nay, nội dung phản ánh đã được giải quyết, (có văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười báo cáo kết quả thực hiện đến Uỷ ban

nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP. HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, NCNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2024-02-22T11:07:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:21:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:21:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:21:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!